

Borušov

Počet svozů SKO	18
Počet kontejnerů na plast	11
Počet vývozů kontejnerů na plast	26
Počet kontejnerů na papír	5
Počet vývozů kontejnerů na papír	13

Směsný komunální odpad	trasa v km	cena za km v Kč	celkem v Kč
	34	85,00	2 890,00
	čas na trase (hod)	cena za hod v Kč	celkem v Kč
	2,0	1 140,00	2 280,00
	celkem za 1 svoz:		5 170,00
počet svozů	cena za svoz v Kč	celkem v Kč	
18	5 170,00	93 060,00	

Plast	ks kontejnerů	cena za vývoz 1 ks v Kč	celkem v Kč
	11	145,00	1 595,00
	počet vývozů	cena za vývoz v Kč	celkem v Kč
26	1 595,00	41 470,00	

Papír	ks kontejnerů	cena za vývoz 1 ks v Kč	celkem v Kč
	5	145,00	725,00
	počet vývozů	cena za vývoz v Kč	celkem v Kč
13	725,00	9 425,00	

	cena v Kč bez DPH	DPH 21 %	cena v Kč vč. DPH
Směsný komunální odpad	93 060,00	19 542,60	112 602,60
Plast	41 470,00	8 708,70	50 178,70
Papír	9 425,00	1 979,25	11 404,25
CELKEM	143 955,00	30 230,55	174 185,55